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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 704884 DOMINICI ALISIA1 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE28/01/11

 694932 CARUSO ELISABETTA2 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI18/09/11

 696984 FREGUGLIA DILETTA3 PRO NOVARA SCHERMA13/05/11

 708719 BIANCHI REBECCA4 ACC SCHERMA CREMONA ASD21/05/11

 709473 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA5 CDS M  MARCELLO LODETTI01/01/11

 703960 VIGGIANO EMMA6 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/04/11

 713337 CRISAFIO GINEVRA7 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI23/03/11

 700604 GIOSEFFI STELLA8 CDS M  MARCELLO LODETTI27/08/12

 680934 GABELLOTTO SARA9 SCHERMA CLUB VIGEVANO26/08/11

 711813 WUNSCH EVA10 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/02/12

 684803 ALEO GIULIA11 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/03/11

 709469 CAVALLO ROBERTA12 CDS M  MARCELLO LODETTI11/05/12

 704505 GILLONE SARA13 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE11/04/11

 695217 LONGONI SARA14 BRIANZASCHERMA16/04/11

 692760 TERRANINO FEDERICA15 CLUB SCHERMA SESTO25/09/11

 700675 GENTILE MATILDE16 CDS M  MARCELLO LODETTI26/06/12

 705370 BERNARDI MARTINA17 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO02/04/11

 718315 BROGLIO MARTINA MARIA18 CLUB SCHERMA LEGNANO18/05/11

 709944 MAGGIOLI MARIA SVEVA19 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI14/04/11

 711579 D'ANGELO GIORGIA20 PRO NOVARA SCHERMA13/02/11

 712634 CIMATTI MARTINA21 SCHERMA IMOLA SSD30/03/11

 711931 SPALENZA GIULIA22 PRO NOVARA SCHERMA22/01/11

 710376 TACCIA ANNA PAOLA23 SAN PAOLO MILANO02/07/11

 713838 LOTTI LAURA24 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI14/06/11

 696047 VITALE ANITA25 BRIANZASCHERMA21/02/12

 717699 REBESCO CLIO26 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE21/02/11

 709456 LA FORZA MARTINA27 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/05/12

 705035 PAVONE MARGHERITA28 SAN PAOLO MILANO29/09/11

 694057 BERTUZZI LINDA29 PETTORELLI PIACENZA15/04/11

 712883 GAGLIARDI ANNA30 PRO NOVARA SCHERMA24/10/12

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA31 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/09/11

 711491 MAGGIO SARA32 BRIANZASCHERMA30/09/12

 695263 TONELLI SOFIA33 CLUB SCHERMA SESTO14/02/12

 711577 GROSSINI AGNESE34 PRO NOVARA SCHERMA10/05/11

 715399 GENERALI MARGHERITA35 ACC SCHERMA CREMONA ASD06/06/12

 710402 DI LASCIO IRIS36 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE11/01/11

 716550 VARZINO ASIA37 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE08/06/12

 706911 BISTRATTIN MARTA38 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE04/12/11

 698059 CREAZZO NICOLE39 CIRCOLO SCHERMA AOSTA28/05/11

 718102 TERRINONI SOFIA40 ARENZANO GENOVA01/02/11

 710299 SACCHI ELISABETTA41 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO24/10/11

 703966 BASSOLI MATILDE42 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO07/08/12

 714396 FERNANDES LILOU ALAYÉ43 CIRCOLO SCHERMA AOSTA01/03/11

 715337 FEDELI SOFIA44 CLUB SCHERMA LEGNANO06/12/11

 705877 SALA LUCIA45 BRIANZASCHERMA09/10/12

 712251 LAZZARETTO GIADA46 AS MERANO SCHERMA12/03/12

 717930 GUERRIERO SARA47 PRO NOVARA SCHERMA06/11/12

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Monza Sport Festival Monza (MB) - Monza Sport Festival - 29/04/23 - 30/04/23 29/04/2023 16:46Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile Giovanissime
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 26

 42

 10

 15

 18

 31

 2

DOMINICI ALIS - TOIVR (Ivrea)

BERTUZZI LIND - PCPT (Piacenza)

BROGLIO MARTI - MILEG (Legnano)

TERRANINO FED - MISES (Milano)

WUNSCH EVA - TOMAR (Torino)

TACCIA ANNA P - MISPM (Milano)

LOTTI LAURA - RNCS (Rimini)

GIOSEFFI STEL - MIMAL (Milano)

BIANCHI REBEC - CRACS (Cremona)

REBESCO CLIO - TOIVR (Ivrea)

CIMATTI MARTI - BOICS (Imola)

GILLONE SARA - TOIVR (Ivrea)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

D'ANGELO GIOR - NOPRO (Novara)

GAGLIARDI ANN - NOPRO (Novara)

MANDRACCHIA G - MIMAL (Milano)

GABELLOTTO SA - PVVIG (Vigevano)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

MAGGIOLI MARI - RNCS (Rimini)

CARUSO ELISAB - RNCS (Rimini)

CAVALLO ROBER - MIMAL (Milano)

SPALENZA GIUL - NOPRO (Novara)

VENDRAMINI MA - MIBRE (Bresso)

VIGGIANO EMMA - TOMAR (Torino)

CRISAFIO GINE - VCPRO (Vercelli)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

MAGGIO SARA - MIBRI (Monza)

ALEO GIULIA - BGMIL (Bergamo)

BERNARDI MART - TOMAR (Torino)

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

PAVONE MARGHE - MISPM (Milano)

FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)
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 1

 64

DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea)F  1
P.

 33

 32

DI LASCIO IRIS-BGMIL (Bergamo)

BERTUZZI LINDA-PCPT (Piacenza)

 4

 10
BERTUZZI LINDA-PCPT (Piacenza)F  2
P.

 17

 48

BROGLIO MARTINA MARIA-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
BROGLIO MARTINA MARIA-MILEG (Legnano)F  3
P.

 49

 16

-

TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)

 0

 0
TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)F  4
P.

 9

 56

WUNSCH EVA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
WUNSCH EVA-TOMAR (Torino)F  5
P.

 41

 24

BASSOLI MATILDE-TOMAR (Torino)

TACCIA ANNA PAOLA-MISPM (Milano)

 6

 10
TACCIA ANNA PAOLA-MISPM (Milano)F  6
P.

 25

 40

LOTTI LAURA-RNCS (Rimini)

SACCHI ELISABETTA-CRMIN (Cremona)

 10

 5
LOTTI LAURA-RNCS (Rimini)F  7
P.

 57

 8

-

GIOSEFFI STELLA-MIMAL (Milano)

 0

 0
GIOSEFFI STELLA-MIMAL (Milano)F  8
P.

 5

 60

BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)

-

 0

 0
BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)F  9
P.
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CREAZZO NICOLE-AOCIR (Saint-Pierre)

REBESCO CLIO-TOIVR (Ivrea)

 4

 10
REBESCO CLIO-TOIVR (Ivrea)F  10
P.
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 44

CIMATTI MARTINA-BOICS (Imola)

FEDELI SOFIA-MILEG (Legnano)

 10

 1
CIMATTI MARTINA-BOICS (Imola)F  11
P.
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 12

-

GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea)F  12
P.

 13
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LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)F  13
P.
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 20

SALA LUCIA-MIBRI (Monza)

D'ANGELO GIORGIA-NOPRO (Novara)

 9

 10
D'ANGELO GIORGIA-NOPRO (Novara)F  14
P.

 29

 36

GENERALI MARGHERITA-CRACS (Cremona)

GAGLIARDI ANNA-NOPRO (Novara)

 9

 10
GAGLIARDI ANNA-NOPRO (Novara)F  15
P.

 61

 4

-

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA-MIMAL (Milano)

 0

 0
MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA-MIMAL (Milano)F  16
P.
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 62

GABELLOTTO SARA-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
GABELLOTTO SARA-PVVIG (Vigevano)F  17
P.
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 30

BISTRATTIN MARTA-TOIVR (Ivrea)

LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)

 6

 10
LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)F  18
P.

 19

 46

MAGGIOLI MARIA SVEVA-RNCS (Rimini)

LAZZARETTO GIADA-BZMER (MeranoMeran)

 10

 4
MAGGIOLI MARIA SVEVA-RNCS (Rimini)F  19
P.

 51

 14

-

CARUSO ELISABETTA-RNCS (Rimini)

 0

 0
CARUSO ELISABETTA-RNCS (Rimini)F  20
P.

 11

 54

CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)F  21
P.

 43

 22

FERNANDES LILOU ALAYÉ-AOCIR (Saint-Pierre)

SPALENZA GIULIA-NOPRO (Novara)

 5

 10
SPALENZA GIULIA-NOPRO (Novara)F  22
P.

 27

 38

GROSSINI AGNESE-NOPRO (Novara)

VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)

 6

 10
VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)F  23
P.

 59

 6

-

VIGGIANO EMMA-TOMAR (Torino)

 0

 0
VIGGIANO EMMA-TOMAR (Torino)F  24
P.

 7

 58

CRISAFIO GINEVRA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
CRISAFIO GINEVRA-VCPRO (Vercelli)F  25
P.

 39

 26

TERRINONI SOFIA-GEARE (Arenzano)

VITALE ANITA-MIBRI (Monza)

 8

 10
VITALE ANITA-MIBRI (Monza)F  26
P.

 23

 42

TONELLI SOFIA-MISES (Milano)

MAGGIO SARA-MIBRI (Monza)

 6

 10
MAGGIO SARA-MIBRI (Monza)F  27
P.

 55

 10

-

ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)F  28
P.

 15

 50

BERNARDI MARTINA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
BERNARDI MARTINA-TOMAR (Torino)F  29
P.

 47

 18

GUERRIERO SARA-NOPRO (Novara)

GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)

 3

 10
GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)F  30
P.

 31

 34

PAVONE MARGHERITA-MISPM (Milano)

VARZINO ASIA-TOIVR (Ivrea)

 10

 8
PAVONE MARGHERITA-MISPM (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)

 0

 0
FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  47Girone

 704884 DOMINICI ALISIA TOIVR Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  4

 696984 FREGUGLIA DILETTA NOPRO Qualificata 1,00  16  30  14 2 2  1

 680934 GABELLOTTO SARA PVVIG Qualificata 1,00  14  25  11 3 3  7

 709473 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA MIMAL Qualificata 0,83  19  28  9 4 4  3

 708719 BIANCHI REBECCA CRACS Qualificata 0,83  16  28  12 5 5  5

 703960 VIGGIANO EMMA TOMAR Qualificata 0,83  14  27  13 6 6  5

 713337 CRISAFIO GINEVRA VCPRO Qualificata 0,83  12  28  16 7 7  1

 700604 GIOSEFFI STELLA MIMAL Qualificata 0,83  11  29  18 8 8  4

 711813 WUNSCH EVA TOMAR Qualificata 0,83  11  28  17 9 9  2

 684803 ALEO GIULIA BGMIL Qualificata 0,83  7  28  21 10 10  2

 709469 CAVALLO ROBERTA MIMAL Qualificata 0,80  9  24  15 11 11  7

 704505 GILLONE SARA TOIVR Qualificata 0,80  8  24  16 12 12  6

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 0,80  8  22  14 13 13  6

 694932 CARUSO ELISABETTA RNCS Qualificata 0,67  14  28  14 14 14  5

 705370 BERNARDI MARTINA TOMAR Qualificata 0,67  11  27  16 15 15  3

 692760 TERRANINO FEDERICA MISES Qualificata 0,67  9  25  16 16 16  1

 718315 BROGLIO MARTINA MARIA MILEG Qualificata 0,67  7  23  16 17 17  3

 700675 GENTILE MATILDE MIMAL Qualificata 0,67  6  28  22 18 18  2

 709944 MAGGIOLI MARIA SVEVA RNCS Qualificata 0,67  3  23  20 19 19  4

 711579 D'ANGELO GIORGIA NOPRO Qualificata 0,67  2  24  22 20 20  2

 712634 CIMATTI MARTINA BOICS Qualificata 0,60  7  22  15 21 21  6

 711931 SPALENZA GIULIA NOPRO Qualificata 0,60  3  19  16 22 22  6

 695263 TONELLI SOFIA MISES Qualificata 0,60  1  19  18 23 23  7

 710376 TACCIA ANNA PAOLA MISPM Qualificata 0,50  2  22  20 24 24  4

 713838 LOTTI LAURA RNCS Qualificata 0,50 -1  22  23 25 25  3

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 0,50 -1  21  22 26 26  5

 711577 GROSSINI AGNESE NOPRO Qualificata 0,50 -1  19  20 27 27  3

 717699 REBESCO CLIO TOIVR Qualificata 0,50 -5  20  25 28 28  1

 715399 GENERALI MARGHERITA CRACS Qualificata 0,40 -3  18  21 29 29  7

 709456 LA FORZA MARTINA MIBRE Qualificata 0,33 -1  21  22 30 30  4

 705035 PAVONE MARGHERITA MISPM Qualificata 0,33 -5  21  26 31 31  2

 694057 BERTUZZI LINDA PCPT Qualificata 0,33 -6  18  24 32 32  1

 710402 DI LASCIO IRIS BGMIL Qualificata 0,33 -8  15  23 33 33  5

 716550 VARZINO ASIA TOIVR Qualificata 0,33 -9  14  23 34 34  5

 706911 BISTRATTIN MARTA TOIVR Qualificata 0,33 -14  11  25 35 35  3

 712883 GAGLIARDI ANNA NOPRO Qualificata 0,20 -8  14  22 36 36  7

 698059 CREAZZO NICOLE AOCIR Qualificata 0,20 -16  8  24 37 37  6

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELEN MIBRE Qualificata 0,17 -7  20  27 38 38  2

 718102 TERRINONI SOFIA GEARE Qualificata 0,17 -8  17  25 39 39  1

 710299 SACCHI ELISABETTA CRMIN Qualificata 0,17 -19  9  28 40 40  4

 703966 BASSOLI MATILDE TOMAR Qualificata 0,00 -10  15  25 41 41  6

 711491 MAGGIO SARA MIBRI Qualificata 0,00 -13  12  25 42 42  7

 714396 FERNANDES LILOU ALAYÉ AOCIR Qualificata 0,00 -14  16  30 43 43  2

 715337 FEDELI SOFIA MILEG Qualificata 0,00 -16  14  30 44 44  4

 705877 SALA LUCIA MIBRI Qualificata 0,00 -18  12  30 45 45  1

 712251 LAZZARETTO GIADA BZMER Qualificata 0,00 -21  9  30 46 46  3

 717930 GUERRIERO SARA NOPRO Qualificata 0,00 -26  4  30 47 47  5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 REBESCO CLIO 717699 V V V 3 1 1  0,500 -5  20TOIVR

 2 SALA LUCIA 705877 4 0 3 2 1 2  0,000 -18  12MIBRI

 3 TERRINONI SOFIA 718102 2 V 1 4 2 3  0,170 -8  17GEARE

 4 BERTUZZI LINDA 694057 4 V V 0 2 2  0,330 -6  18PCPT

 5 CRISAFIO GINEVRA 713337 V V V V V 3  0,830  12  28VCPRO

 6 TERRANINO FEDERICA 692760 V V V V 2 3  0,670  9  25MISES

 7 FREGUGLIA DILETTA 696984 V V V V V V  1,000  16  30NOPRO

 2Girone N.

 1 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA 703024 1 4 4 2 4 V  0,170 -7  20MIBRE

 2 WUNSCH EVA 711813 V V V V 3 V  0,830  11  28TOMAR

 3 PAVONE MARGHERITA 705035 V 2 2 4 3 V  0,330 -5  21MISPM

 4 D'ANGELO GIORGIA 711579 V 1 V 3 V V  0,670  2  24NOPRO

 5 GENTILE MATILDE 700675 V 4 V V 4 V  0,670  6  28MIMAL

 6 ALEO GIULIA 684803 V V V 3 V V  0,830  7  28BGMIL

 7 FERNANDES LILOU ALAYÉ 714396 2 4 2 3 3 2  0,000 -14  16AOCIR

 3Girone N.

 1 GROSSINI AGNESE 711577 V V 0 0 4 V  0,500 -1  19NOPRO

 2 LOTTI LAURA 713838 2 V 3 V V 2  0,500 -1  22RNCS

 3 LAZZARETTO GIADA 712251 1 4 3 0 1 0  0,000 -21  9BZMER

 4 BERNARDI MARTINA 705370 V V V 3 V 4  0,670  11  27TOMAR

 5 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 709473 V 3 V V V V  0,830  19  28MIMAL

 6 BISTRATTIN MARTA 706911 V 1 V 0 0 0  0,330 -14  11TOIVR

 7 BROGLIO MARTINA MARIA 718315 2 V V V 1 V  0,670  7  23MILEG

 4Girone N.

 1 SACCHI ELISABETTA 710299 1 V 0 1 0 2  0,170 -19  9CRMIN

 2 LA FORZA MARTINA 709456 V V 2 4 2 3  0,330 -1  21MIBRE

 3 FEDELI SOFIA 715337 3 1 4 0 2 4  0,000 -16  14MILEG

 4 MAGGIOLI MARIA SVEVA 709944 V V V V 1 2  0,670  3  23RNCS

 5 TACCIA ANNA PAOLA 710376 V V V 4 1 2  0,500  2  22MISPM

 6 DOMINICI ALISIA 704884 V V V V V V  1,000  20  30TOIVR

 7 GIOSEFFI STELLA 700604 V V V V V 4  0,830  11  29MIMAL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VIGGIANO EMMA 703960 V V V 2 V V  0,830  14  27TOMAR

 2 VITALE ANITA 696047 3 V V V 2 1  0,500 -1  21MIBRI

 3 DI LASCIO IRIS 710402 2 1 V 1 V 1  0,330 -8  15BGMIL

 4 GUERRIERO SARA 717930 0 2 0 0 1 1  0,000 -26  4NOPRO

 5 CARUSO ELISABETTA 694932 V 4 V V V 4  0,670  14  28RNCS

 6 VARZINO ASIA 716550 0 V 3 V 1 0  0,330 -9  14TOIVR

 7 BIANCHI REBECCA 708719 3 V V V V V  0,830  16  28CRACS

 6Girone N.

 1 BASSOLI MATILDE 703966 3 4 4 2 2  0,000 -10  15TOMAR

 2 CIMATTI MARTINA 712634 V V 4 4 v4  0,600  7  22BOICS

 3 CREAZZO NICOLE 698059 V 1 1 0 1  0,200 -16  8AOCIR

 4 GILLONE SARA 704505 V V V V 4  0,800  8  24TOIVR

 5 LONGONI SARA 695217 V V V 2 V  0,800  8  22MIBRI

 6 SPALENZA GIULIA 711931 V 1 V V 3  0,600  3  19NOPRO

 7Girone N.

 1 CAVALLO ROBERTA 709469 V V V V 4  0,800  9  24MIMAL

 2 GAGLIARDI ANNA 712883 1 V 3 3 2  0,200 -8  14NOPRO

 3 MAGGIO SARA 711491 2 2 3 3 2  0,000 -13  12MIBRI

 4 GENERALI MARGHERITA 715399 3 V V 2 3  0,400 -3  18CRACS

 5 TONELLI SOFIA 695263 4 V V V 0  0,600  1  19MISES

 6 GABELLOTTO SARA 680934 V V V V V  1,000  14  25PVVIG
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29/04/2023Giovanissimi/Giovanissime

Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport Festival

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

16:47Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11  696984 21 NOPROSI

GENTILE MATILDE 26/06/12  700675 42 MIMALSI

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 01/01/11  709473 43 MIMALSI

DOMINICI ALISIA 28/01/11  704884 54 TOIVRSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 55 MIBRISI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 76 MIBRISI

GABELLOTTO SARA 26/08/11  680934 87 PVVIGSI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12  709469 138 MIMALSI

GILLONE SARA 11/04/11  704505 149 TOIVRSI

VIGGIANO EMMA 05/04/11  703960 1510 TOMARSI

LA FORZA MARTINA 21/05/12  709456 1711 MIBRESI

BERNARDI MARTINA 02/04/11  705370 2512 TOMARSI

WUNSCH EVA 29/02/12  711813 3113 TOMARSI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11  692760 3414 MISESSI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11  713337 3515 VCPROSI

ALEO GIULIA 17/03/11  684803 3816 BGMILSI

GIOSEFFI STELLA 27/08/12  700604 4117 MIMALSI

LAZZARETTO GIADA 12/03/12  712251 5318 BZMERSI

BASSOLI MATILDE 07/08/12  703966 5619 TOMARSI

CARUSO ELISABETTA 18/09/11  694932 6520 RNCSSI

GAGLIARDI ANNA 24/10/12  712883 6821 NOPROSI

TONELLI SOFIA 14/02/12  695263 7222 MISESSI

CIMATTI MARTINA 30/03/11  712634 8823 BOICSSI

BIANCHI REBECCA 21/05/11  708719 9024 CRACSSI

TACCIA ANNA PAOLA 02/07/11  710376 11425 MISPMSI

LOTTI LAURA 14/06/11  713838 11526 RNCSSI

D'ANGELO GIORGIA 13/02/11  711579 11827 NOPROSI

BERTUZZI LINDA 15/04/11  694057 12028 PCPTSI

SALA LUCIA 09/10/12  705877 12829 MIBRISI

VENDRAMINI MARGHERITA ELE 09/09/11  703024 13130 MIBRESI

GROSSINI AGNESE 10/05/11  711577 13931 NOPROSI

VARZINO ASIA 08/06/12  716550 14532 TOIVRSI

MAGGIOLI MARIA SVEVA 14/04/11  709944 14633 RNCSSI

CREAZZO NICOLE 28/05/11  698059 15034 AOCIRSI

MAGGIO SARA 30/09/12  711491 15835 MIBRISI

GENERALI MARGHERITA 06/06/12  715399 16136 CRACSSI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11  706911 16537 TOIVRSI

SPALENZA GIULIA 22/01/11  711931 18638 NOPROSI

GUERRIERO SARA 06/11/12  717930 21639 NOPROSI

SACCHI ELISABETTA 24/10/11  710299 22440 CRMINSI

PAVONE MARGHERITA 29/09/11  705035 23041 MISPMSI

TERRINONI SOFIA 01/02/11  718102 23142 GEARESI

REBESCO CLIO 21/02/11  717699 25143 TOIVRSI

FERNANDES LILOU ALAYÉ 01/03/11  714396 25344 AOCIRSI

BROGLIO MARTINA MARIA 18/05/11  718315 26445 MILEGSI

FEDELI SOFIA 06/12/11  715337 26546 MILEGSI

DI LASCIO IRIS 11/01/11  710402 9.99947 BGMILSI
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29/04/2023Giovanissimi/Giovanissime

Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport Festival

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

16:47Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CREAZZO NICOLE 28/05/11 698059  150AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

FERNANDES LILOU ALAYÉ 01/03/11 714396  253SI

ALEO GIULIA 17/03/11 684803  38BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

DI LASCIO IRIS 11/01/11 710402  9.999SI

CIMATTI MARTINA 30/03/11 712634  88BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

LAZZARETTO GIADA 12/03/12 712251  53BZMER-AS MERANO SCHERMA SI

BIANCHI REBECCA 21/05/11 708719  90CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

GENERALI MARGHERITA 06/06/12 715399  161SI

SACCHI ELISABETTA 24/10/11 710299  224CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

TERRINONI SOFIA 01/02/11 718102  231GEARE-ARENZANO GENOVA SI

LA FORZA MARTINA 21/05/12 709456  17MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

VENDRAMINI MARGHERITA E 09/09/11 703024  131SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  7MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MAGGIO SARA 30/09/12 711491  158SI

SALA LUCIA 09/10/12 705877  128SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  5SI

BROGLIO MARTINA MARI 18/05/11 718315  264MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

FEDELI SOFIA 06/12/11 715337  265SI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12 709469  13MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

GENTILE MATILDE 26/06/12 700675  4SI

GIOSEFFI STELLA 27/08/12 700604  41SI

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 01/01/11 709473  4SI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11 692760  34MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

TONELLI SOFIA 14/02/12 695263  72SI

PAVONE MARGHERITA 29/09/11 705035  230MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

TACCIA ANNA PAOLA 02/07/11 710376  114SI

D'ANGELO GIORGIA 13/02/11 711579  118NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11 696984  2SI

GAGLIARDI ANNA 24/10/12 712883  68SI

GROSSINI AGNESE 10/05/11 711577  139SI

GUERRIERO SARA 06/11/12 717930  216SI

SPALENZA GIULIA 22/01/11 711931  186SI

BERTUZZI LINDA 15/04/11 694057  120PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GABELLOTTO SARA 26/08/11 680934  8PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

CARUSO ELISABETTA 18/09/11 694932  65RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

LOTTI LAURA 14/06/11 713838  115SI

MAGGIOLI MARIA SVEVA 14/04/11 709944  146SI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11 706911  165TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DOMINICI ALISIA 28/01/11 704884  5SI

GILLONE SARA 11/04/11 704505  14SI

REBESCO CLIO 21/02/11 717699  251SI

VARZINO ASIA 08/06/12 716550  145SI

BASSOLI MATILDE 07/08/12 703966  56TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

BERNARDI MARTINA 02/04/11 705370  25SI

VIGGIANO EMMA 05/04/11 703960  15SI

WUNSCH EVA 29/02/12 711813  31SI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11 713337  35VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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